
UCHWAŁA NR 317/XLIII/2018
RADY GMINY NIEGOWA

z dnia 27 września 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 i art. 54 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2018 r., poz.994 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z  2017 r., poz. 2077 z późn.zm.) Rada Gminy Niegowa uchwala, 
co następuje:

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Niegowa Nr 273/XXXVI/2017 z dnia 28.12.2017 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na rok 2018 dokonuje się następujących zmian:

1. Zmienia się dochody budżetu gminy Niegowa zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały.

2. Zmienia się wydatki budżetu gminy Niegowa zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niegowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Niegowa

Mariusz Dzieża

Id: E2CAEA66-1FCE-4B95-B2B0-930BC884BD66. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 317/XLIII/2018

Rady Gminy Niegowa

z dnia 27 września 2018 r.

DOCHODY

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

010     Rolnictwo i łowiectwo 500 678,63 -172 731,00 172 731,00 500 678,63

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

172 731,00 -172 731,00 172 731,00 172 731,00

        500 678,63 -172 731,00 172 731,00 500 678,63

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

172 731,00 -172 731,00 172 731,00 172 731,00

    2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w
paragrafie 205

172 731,00 -172 731,00 0,00 0,00

    2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

0,00 0,00 172 731,00 172 731,00

750     Administracja publiczna 204 139,00 0,00 36 881,90 241 020,90

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

        204 139,00 0,00 36 881,90 241 020,90

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    0970
Wpływy z różnych dochodów (zwrot niezgodnie wykorzystanej
dotacji  i wynagrodzenia)

110 000,00 0,00 36 881,90 146 881,90

758     Różne rozliczenia 10 490 986,00 0,00 337 796,44 10 828 782,44

Id: E2CAEA66-1FCE-4B95-B2B0-930BC884BD66. Podpisany Strona 1



     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

        10 490 986,00 0,00 337 796,44 10 828 782,44

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    0970 Wpływy z różnych dochodów (odszkodowanie ubezpieczyciela)  112 760,00 0,00 260 773,46 373 533,46

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

0,00 0,00 2 022,98 2 022,98

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 378 226,00 0,00 75 000,00 10 453 226,00

bieżące razem: 25 681 752,16 -172 731,00 547 409,34 26 056 430,50

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

188 731,00 -172 731,00 172 731,00 188 731,00

majątkowe

010     Rolnictwo i łowiectwo 189 988,00 -129 988,00 0,00 60 000,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

129 988,00 -129 988,00 0,00 0,00

        189 988,00 -129 988,00 0,00 60 000,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

129 988,00 -129 988,00 0,00 0,00

    6208

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1
pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w
paragrafie 625

129 988,00 -129 988,00 0,00 0,00

600     Transport i łączność 3 038 980,00 -1 236 954,00 1 236 954,00 3 038 980,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 236 954,00 -1 236 954,00 1 236 954,00 1 236 954,00

        3 038 980,00 -1 236 954,00 1 236 954,00 3 038 980,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 236 954,00 -1 236 954,00 1 236 954,00 1 236 954,00

    6208

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1
pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w
paragrafie 625

1 236 954,00 -1 236 954,00 0,00 0,00

Id: E2CAEA66-1FCE-4B95-B2B0-930BC884BD66. Podpisany Strona 2



    6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

0,00 0,00 1 236 954,00 1 236 954,00

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 335 073,00 -2 858 123,00 2 858 123,00 3 335 073,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 858 123,00 -2 858 123,00 2 858 123,00 2 858 123,00

        3 335 073,00 -2 858 123,00 2 858 123,00 3 335 073,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 858 123,00 -2 858 123,00 2 858 123,00 2 858 123,00

    6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1
pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w
paragrafie 625

2 858 123,00 -2 858 123,00 0,00 0,00

    6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

0,00 0,00 2 858 123,00 2 858 123,00

majątkowe razem: 6 677 599,00 -4 225 065,00 4 095 077,00 6 547 611,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 225 065,00 -4 225 065,00 4 095 077,00 4 095 077,00

Ogółem: 32 359 351,16 -4 397 796,00 4 642 486,34 32 604 041,50

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 413 796,00 -4 397 796,00 4 267 808,00 4 283 808,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: E2CAEA66-1FCE-4B95-B2B0-930BC884BD66. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 317/XLIII/2018

Rady Gminy Niegowa

z dnia 27 września 2018 r.

WYDATKI

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

Zakup i
objęcie akcji i
udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek
sprawa

handlowego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji 

obsługa
długu 

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których

mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010   Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 593 617,63 249 407,63 249 407,63 1 000,00 248 407,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 344 210,00 344 210,00 239 210,00 0,00 0,00

zmniejszenie -254 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -254 210,00 -254 210,00 -239 210,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 339 407,63 249 407,63 249 407,63 1 000,00 248 407,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00

  01010
Infrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi

przed zmianą 449 210,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 344 210,00 344 210,00 239 210,00 0,00 0,00

zmniejszenie -254 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -254 210,00 -254 210,00 -239 210,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 195 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00

       

przed zmianą 449 210,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 344 210,00 344 210,00 239 210,00 0,00 0,00

zmniejszenie -254 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -254 210,00 -254 210,00 -239 210,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 195 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00

600   Transport i łączność

przed zmianą 4 592 838,00 189 625,00 189 625,00 0,00 189 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 403 213,00 4 403 213,00 1 843 370,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 144 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 222,00 144 222,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 737 060,00 189 625,00 189 625,00 0,00 189 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 547 435,00 4 547 435,00 1 843 370,00 0,00 0,00

  60078
Usuwanie skutków klęsk
żywiołowych

przed zmianą 1 840 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 840 606,00 1 840 606,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 144 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 222,00 144 222,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 984 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 984 828,00 1 984 828,00 0,00 0,00 0,00

       

przed zmianą 1 840 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 840 606,00 1 840 606,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 144 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 222,00 144 222,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 984 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 984 828,00 1 984 828,00 0,00 0,00 0,00

710   Działalność usługowa

przed zmianą 26 300,00 26 300,00 26 300,00 0,00 26 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 800,00 -5 800,00 -5 800,00 0,00 -5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: E2CAEA66-1FCE-4B95-B2B0-930BC884BD66. Podpisany Strona 1



  71004
Plany zagospodarowania
przestrzennego

przed zmianą 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 800,00 -5 800,00 -5 800,00 0,00 -5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 200,00 12 200,00 12 200,00 0,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

       

przed zmianą 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 800,00 -5 800,00 -5 800,00 0,00 -5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 200,00 12 200,00 12 200,00 0,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750   Administracja publiczna

przed zmianą 3 877 232,00 3 812 414,00 3 405 649,00 2 620 764,00 784 885,00 5 400,00 320 518,00 80 847,00 0,00 0,00 64 818,00 64 818,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 022,98 2 022,98 2 022,98 2 022,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 879 254,98 3 814 436,98 3 407 671,98 2 622 786,98 784 885,00 5 400,00 320 518,00 80 847,00 0,00 0,00 64 818,00 64 818,00 0,00 0,00 0,00

  75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 36 139,00 36 139,00 36 139,00 33 764,00 2 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 022,98 2 022,98 2 022,98 2 022,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 161,98 38 161,98 38 161,98 35 786,98 2 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

       

przed zmianą 36 139,00 36 139,00 36 139,00 33 764,00 2 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 022,98 2 022,98 2 022,98 2 022,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 161,98 38 161,98 38 161,98 35 786,98 2 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801   Oświata i wychowanie

przed zmianą 9 154 598,21 9 154 598,21 7 923 915,21 6 651 205,68 1 272 709,53 901 683,00 329 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 335 773,46 323 773,46 323 773,46 260 773,46 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 490 371,67 9 478 371,67 8 247 688,67 6 911 979,14 1 335 709,53 901 683,00 329 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

  80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 5 575 606,68 5 575 606,68 4 562 606,68 4 010 126,68 552 480,00 820 000,00 193 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 275 773,46 263 773,46 263 773,46 200 773,46 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 851 380,14 5 839 380,14 4 826 380,14 4 210 900,14 615 480,00 820 000,00 193 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

       

przed zmianą 5 575 606,68 5 575 606,68 4 562 606,68 4 010 126,68 552 480,00 820 000,00 193 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 275 773,46 263 773,46 263 773,46 200 773,46 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 851 380,14 5 839 380,14 4 826 380,14 4 210 900,14 615 480,00 820 000,00 193 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

  80104 Przedszkola 

przed zmianą 598 392,00 598 392,00 574 392,00 487 044,00 87 348,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 618 392,00 618 392,00 594 392,00 507 044,00 87 348,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

       

przed zmianą 598 392,00 598 392,00 574 392,00 487 044,00 87 348,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 618 392,00 618 392,00 594 392,00 507 044,00 87 348,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  80110 Gimnazja

przed zmianą 1 057 000,00 1 057 000,00 1 000 000,00 945 000,00 55 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 087 000,00 1 087 000,00 1 030 000,00 975 000,00 55 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

       

przed zmianą 1 057 000,00 1 057 000,00 1 000 000,00 945 000,00 55 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 087 000,00 1 087 000,00 1 030 000,00 975 000,00 55 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach

przed zmianą 240 661,00 240 661,00 230 661,00 220 783,00 9 878,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 244 661,00 244 661,00 234 661,00 224 783,00 9 878,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: E2CAEA66-1FCE-4B95-B2B0-930BC884BD66. Podpisany Strona 2



podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

       

przed zmianą 240 661,00 240 661,00 230 661,00 220 783,00 9 878,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 244 661,00 244 661,00 234 661,00 224 783,00 9 878,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 517 232,00 517 232,00 483 808,00 463 085,00 20 723,00 8 424,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 523 232,00 523 232,00 489 808,00 469 085,00 20 723,00 8 424,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

       

przed zmianą 517 232,00 517 232,00 483 808,00 463 085,00 20 723,00 8 424,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 523 232,00 523 232,00 489 808,00 469 085,00 20 723,00 8 424,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852   Pomoc społeczna

przed zmianą 662 700,00 662 700,00 375 091,00 249 940,00 125 151,00 0,00 287 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 673 700,00 673 700,00 386 091,00 260 940,00 125 151,00 0,00 287 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 287 500,00 287 500,00 284 500,00 241 000,00 43 500,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 298 500,00 298 500,00 295 500,00 252 000,00 43 500,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

       

przed zmianą 287 500,00 287 500,00 284 500,00 241 000,00 43 500,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 298 500,00 298 500,00 295 500,00 252 000,00 43 500,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854  
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 364 688,00 364 688,00 295 000,00 287 585,00 7 415,00 0,00 69 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 681,90 31 681,90 31 681,90 31 681,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 396 369,90 396 369,90 326 681,90 319 266,90 7 415,00 0,00 69 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85401 Świetlice szkolne

przed zmianą 309 000,00 309 000,00 293 000,00 287 585,00 5 415,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 681,90 31 681,90 31 681,90 31 681,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 340 681,90 340 681,90 324 681,90 319 266,90 5 415,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

       

przed zmianą 309 000,00 309 000,00 293 000,00 287 585,00 5 415,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 681,90 31 681,90 31 681,90 31 681,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 340 681,90 340 681,90 324 681,90 319 266,90 5 415,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900  
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 5 691 914,00 893 714,00 873 214,00 71 956,00 801 258,00 20 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 4 798 200,00 4 798 200,00 4 748 200,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 671 914,00 893 714,00 873 214,00 71 956,00 801 258,00 20 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 4 778 200,00 4 778 200,00 4 748 200,00 0,00 0,00

  90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 330 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 310 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

       

przed zmianą 330 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 310 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:
przed zmianą 34 458 658,84 24 058 134,14 14 306 111,84 10 262 090,68 4 044 021,16 1 507 083,00 7 823 525,00 231 414,30 0,00 190 000,00 10 400 524,70 10 400 524,70 6 918 923,70 0,00 0,00

zmniejszenie -280 010,00 -5 800,00 -5 800,00 0,00 -5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -274 210,00 -274 210,00 -239 210,00 0,00 0,00

Id: E2CAEA66-1FCE-4B95-B2B0-930BC884BD66. Podpisany Strona 3



zwiększenie 524 700,34 368 478,34 368 478,34 305 478,34 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 222,00 156 222,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 703 349,18 24 420 812,48 14 668 790,18 10 567 569,02 4 101 221,16 1 507 083,00 7 823 525,00 231 414,30 0,00 190 000,00 10 282 536,70 10 282 536,70 6 679 713,70 0,00 0,00

Id: E2CAEA66-1FCE-4B95-B2B0-930BC884BD66. Podpisany Strona 4




